
 
     Uchwała Nr XII/88/16 

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 
z dnia 30 marca 2016 roku 

 
w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 

na rok 2016. 
 
 
 Na podstawie § 17 ust. 3 Statutu Gminy stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Miejskiej nr IV/24/02 z dnia 30 grudnia 2002 r., oraz uchwały Rady Miejskiej nr 
XXV/267/09 z dnia 16 grudnia 2009 r. /opublikowany w Dz. Urz. Woj. Kuj.– Pom. z 2002 r. 
Nr 13, poz.215; z 2010 r, Nr 24, poz. 270/ uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 Przyjąć ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim na rok 2016 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowalewie 
Pomorskim. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

     Przewodniczący Rady 
 
                                                      Jerzy Orłowski 

 



            Załącznik do uchwały  Nr XII/88/16
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

                          z dnia 30 marca 2016 roku
                                                              

  

    

Plan pracy Rady Miejskiej na rok 2016

MIESIĄC T E M A T Y K A

MARZEC 1. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia sprawozdania z wykonania uchwały
dotyczącej „Długofalowego programu rozwoju oświaty na terenie gminy
Kowalewo Pomorskie”. 
2. Podjęcie uchwał.
3. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

CZERWIEC 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu celów finansowo rzeczowych Gminy
Kowalewo Pom. za rok 2015 – absolutorium.
2. Podjęcie uchwał.
3. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

WRZESIEŃ 1. Efekty konkursów w Gminie w przestrzeni dwudziestu lat. 
2. Podjęcie uchwał.
3. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

LISTOPAD 1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2017 rok.
2. Podjęcie uchwał.
3. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

GRUDZIEŃ 1. Uchwalenie planu celów finansowo - rzeczowych Gminy Kowalewo Pom.
na 2017 rok.
2. Podjęcie uchwał.
3. Informacja z realizacji wykonania uchwał Rady Miejskiej. 


